2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 12.01.2022                                                                                             № 5
г. Апшеронск
О признании утратившими силу отдельных

муниципальных нормативных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим  законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муници-пального образования Апшеронский район:

- от 10 мая 2017 года № 344 «Об утверждении Положения об осуществле-нии муниципального земельного контроля на территории сельских поселений Апшеронского района»;

- от 21 июля 2017 года № 520 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 10 мая 2017 года № 344 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципаль-ного земельного контроля на территории сельских поселений Апшеронского района»;

- от 25 октября 2017 года № 752 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муници-пального земельного контроля на территории муниципального образования Апшеронский район;

- от 22 февраля 2018 года № 74 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 октяб-ря 2017 года № 752 «Об утверждении административного регламента по испол-нению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Апшеронский район»;

- от 12 июля 2018 года № 362 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 октяб-ря 2017 года № 752 «Об утверждении административного регламента по испол-нению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Апшеронский район»;

2. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Печенкина О.В.) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его в информационно – телекоммуника-ционной сети «Интернет» на официальном сайте органов  местного  само-управления  муниципального образования Апшеронский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя  главы  муниципального  образования  Апшеронский  район        Тельнова Д.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава муниципального образования

Апшеронский  район

    О.Г. Цыпкин